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ABSZOLUT EREDMENY

16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004/07/10
800 m fé rfi gyo rs 15  08:09.15 KIS Gergé Budapest 2003/12/20
14 GALYASSY Szilard 2016/12114

08:22.74 Gyér
35. versenyszam

| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuA
1. 1/4 KARPATI Maté 2008 Ujpesti Toma Egylet 08:15.65 758
Edz6: Magyarovits Zoltan, Szanto Istvan
RId6  00.68 50m 2712 100m  57.57 150m 01:28.68 200m 01:59.71 250m 02:30.71 300m 03:01.55 350m 03:32.60
30.45 31.11 31.03 31.00 30.84 31.05
400m 04:03.64 450m 04:34.88 500m 05:06.54 550m 05:38.03 600m 06:09.59 650m 06:41.60 700m 07:13.53 750m 07:45.32
31.04 31.24 31.66 31.49 31.56 32.01 31.93 31.79
800m 08:15.65
30.33
2. 1/2 KREISZ Balint 2009 Bohdchal Egyesiilet 08:20.27 +04.62 738
RId6 0070 50m 2745 100m  58.01 150m 01:29.18 200m 02:00.62 250m 02:31.43 300m 03:02.68 350m 03:33.86
30.56 31.17 31.44 30.81 31.25 31.18
400m 04:05.66 450m 04:37.01 500m 05:08.90 550m 05:40.95 600m 06:13.18 650m 06:44.95 700m 07:17.81 750m 07:49.47
31.80 31.35 31.89 32.05 32.23 31.77 32.86 31.66
800m 08:20.27
30.80
3. 1/5 VARGA Levente 2008 Vasas Sport Club 08:25.78 +10.13 714
RId6 0065 50m  28.03 100m  58.35 150m 01:29.77 200m 02:01.22 250m 02:33.12 300m 03:04.91 350m 03:37.08
30.32 31.42 31.45 31.90 31.79 3217
400m 04:09.17 450m 04:41.60 500m 05:13.82 550m 05:46.04 600m 06:18.31 650m 06:50.89 700m 07:22.94 750m 07:55.17
32.09 32.43 32.22 32.22 32.27 32.58 32.05 32.23
800m 08:25.78
30.61
4. 1/6  PAVA Olivér 2008 A Jové SC 08:26.12 +10.47 712
RId6 0064 50m 2892 100m 01:00.46 150m 01:32.44 200m 02:04.44 250m 02:36.38 300m 03:08.33 350m 03:40.23
31.54 31.98 32.00 31.94 31.95 31.90
400m 04:12.10 450m 04:44.02 500m 05:16.22 550m 05:48.06 600m 06:20.21 650m 06:52.23 700m 07:24.71 750m 07:56.50
31.87 31.92 32.20 31.84 32.15 32.02 32.48 3179
800m 08:26.12
29.62
5. 1/3 BUDA Levente 2008 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 08:29.56 +13.917 698
RId6 0074 50m 2847 100m  59.86 150m 01:32.12 200m 02:04.66 250m 02:37.27 300m 03:09.73 350m 03:42.59
31.39 32.26 32.54 32.61 32.46 32.86
400m 04:15.15 450m 04:46.78 500m 05:18.52 550m 05:50.84 600m 06:23.04 650m 06:55.33 700m 07:27.35 750m 07:59.13
32.56 31.63 3174 32.32 32.20 32.29 32.02 3178
800m 08:29.56
30.43
6. 1/1 HUSZTI Marton 2009 Darnyi Tamas SC 08:32.88 +17.23 685
RId6 0076 50m  27.71 100m  59.19 150m 01:31.54 200m 02:04.81 250m 02:36.93 300m 03:10.00 350m 03:41.93
31.48 32.35 33.27 32.12 33.07 31.93
400m 04:14.35 450m 04:47.25 500m 05:19.65 550m 05:52.46 600m 06:25.03 650m 06:57.95 700m 07:30.13 750m 08:01.67
32.42 32.90 32.40 32.81 32.57 32.92 32.18 31.54
800m 08:32.88
31.21
7. 1/8 BOR Tamas Laszlo 2008 Dunaujvérosi Kézponti 08:34.25 +18.60 679
RId6 0070 50m  28.64 100m  59.93 150m 01:31.64 200m 02:03.31 250m 02:35.05 300m 03:07.43 350m 03:39.84
31.29 31.71 31.67 31.74 32.38 32.41
400m 04:12.52 450m 04:45.56 500m 05:18.58 550m 05:51.94 600m 06:25.02 650m 06:58.17 700m 07:31.27 750m 08:03.32
32.68 33.04 33.02 33.36 33.08 33.15 33.10 32.05
800m 08:34.25
30.93
8. 1/7 VARGA Istvan Janos 2009 Darnyi Tamas SC 08:35.90 +20.25 673
RId6  00.67 50m 2870 100m 01:00.29 150m 01:32.78 200m 02:04.99 250m 02:36.90 300m 03:09.37 350m 03:41.48
3159 32.49 32.21 31.91 3247 32.11
400m 04:14.26 450m 04:47.26 500m 05:20.34 550m 05:53.43 600m 06:26.50 650m 06:59.37 700m 07:32.39 750m 08:04.85
32.78 33.00 33.08 33.09 33.07 32.87 33.02 32.46
800m 08:35.90
31.05
9. 2/5 SPISAK Bence 2008 Budadrsi Sport Club 08:43.58 +27.93 643
RId6 0073 50m  28.96 100m 01:01.38 150m 01:34.39 200m 02:07.02 250m 02:40.08 300m 03:13.34 350m 03:46.43
32.42 33.01 32,63 33.06 33.26 33.09
400m 04:19.85 450m 04:52.75 500m 05:26.34 550m 05:59.23 600m 06:33.50 650m 07:06.89 700m 07:40.46 750m 08:12.07
33.42 32.90 33.59 32.89 34.27 33.39 3357 31.61
800m 08:43.58
31.51
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10. 2/4 SUDAR Norbert 2009 Ujpesti Tora Egylet 08:45.71 +30.06 636
RId6 0072 50m 2878 100m 01:00.83 150m 01:33.77 200m 02:06.64 250m 02:39.91 300m 03:13.42 350m 03:47.02
32.05 32.94 32.87 33.27 33.51 33.60
400m 04:20.45 450m 04:53.29 500m 05:26.42 550m 05:59.80 600m 06:33.64 650m 07:07.11 700m 07:40.71 750m 08:13.88
3343 32.84 33.13 33.38 33.84 3347 33.60 33.17
800m 08:45.71
31.83
11. 2/3 PATLOK Olivér 2009 A Jové SC 08:47.74 +32.09 628
RId6  00.60 50m 2842 100m 01:00.11 150m 01:32.62 200m 02:05.71 250m 02:38.98 300m 03:12.61 350m 03:45.99
31.69 32.51 33.09 33.27 33.63 33.38
400m 04:19.62 450m 04:53.03 500m 05:27.15 550m 06:01.18 600m 06:35.42 650m 07:08.76 700m 07:42.59 750m 08:15.38
33.63 33.41 34.12 34.03 34.24 33.34 33.83 32.79
800m 08:47.74
32.36
12. 2/7 SZANTI Gergely 2008 Hullam 91 Usz¢ és Vizilabda 08:58.67 +43.02 591
RId6  00.82 50m 3031 100m 01:03.51 150m 01:36.86 200m 02:10.53 250m 02:44.60 300m 03:18.59 350m 03:52.78
33.20 33.35 33.67 34.07 33.99 34.19
400m 04:26.94 450m 05:01.02 500m 05:35.10 550m 06:09.32 600m 06:43.48 650m 07:18.03 700m 07:51.83 750m 08:26.16
34.16 34.08 34.08 34.22 34.16 34.55 33.80 34.33
800m 08:58.67
32.51
13. 2/8 ZACH Mathew Rodriguez 2009 Vasas Sport Club 09:06.09 +50.44 567
RId& 0076 50m 2965 100m 01:02.47 150m 01:36.33 200m 02:10.62 250m 02:45.44 300m 03:20.05 350m 03:54.85
32.82 33.86 34.29 34.82 34.61 34.80
400m 04:29.78 450m 05:04.49 500m 05:38.80 550m 06:14.05 600m 06:48.95 650m 07:24.06 700m 07:58.42 750m 08:33.04
34.93 34.71 34.31 35.25 34.90 35.11 34.36 34.62
800m 09:06.09
33.05
14. 2/0  VARGA Zsombor 2010 A Jovs SC 09:06.14 +50.49 567
RId§ 0063 50m  30.06 100m 01:03.98 150m 01:38.10 200m 02:12.68 250m 02:47.02 300m 03:21.54 350m 03:56.05
33.92 34.12 34.58 34.34 34.52 34.51
400m 04:31.01 450m 05:05.28 500m 05:40.10 550m 06:14.40 600m 06:48.77 650m 07:23.77 700m 07:58.24 750m 08:32.58
34.96 34.27 34.82 34.30 34.37 35.00 34.47 34.34
800m 09:06.14
33.56
15. 2/9 NAHALKA Bence 2009 Egri Usz6 Kiub SE 09:14.58 +58.93 541
RIS  00.64 50m 3043 100m 01:04.19 150m 01:38.80 200m 02:13.72 250m 02:48.67 300m 03:23.87 350m 03:58.75
33.76 34.61 34.92 34.95 35.20 34.88
400m 04:34.30 450m 05:09.68 500m 05:45.04 550m 06:20.08 600m 06:55.40 650m 07:30.83 700m 08:06.34 750m 08:41.02
35.55 35.38 35.36 35.04 35.32 35.43 35.51 34.68
800m 09:14.58
33.56
16. 3/4 CSURGO Tamas 2009 Erdi Vizisport Kit 09:17.90 +01:02.25 532
RIS 0077 50m 2972 100m 01:03.78 150m 01:39.55 200m 02:15.58 250m 02:51.70 300m 03:26.78 350m 04:02.28
34.06 35.77 36.03 36.12 35.08 35.50
400m 04:38.21 450m 05:14.68 500m 05:50.00 550m 06:25.95 600m 07:00.84 650m 07:36.67 700m 08:12.25 750m 08:44.36
35.93 36.47 35.32 35.95 34.89 35.83 35.58 32.11
800m 09:17.90
33.54
17. 3/3 ARACZKI-SZABO Olivér 2009 Debreceni Sportc. Sl 09:18.70 +01:03.05 529
RIS  00.62 50m  30.88 100m 01:05.65 150m 01:41.48 200m 02:16.87 250m 02:52.79 300m 03:28.05 350m 04:03.68
34.77 35.83 35.39 35.92 35.26 35.63
400m 04:39.45 450m 05:14.79 500m 05:50.04 550m 06:25.76 600m 07:00.95 650m 07:36.54 700m 08:12.18 750m 08:45.61
35.77 35.34 35.25 35.72 35.19 35.59 35.64 33.43
800m 09:18.70
33.09
18. 2/6 HUDACSKO Andras 2009 Ferencvérosi Toma Club 09:19.62 +01:03.97 527
RId6 0074 50m 3023 100m 01:03.42 150m 01:37.59 200m 02:11.52 250m 02:46.87 300m 03:22.22 350m 03:57.76
33.19 34.17 33.93 35.35 35.35 35.54
400m 04:33.54 450m 05:09.05 500m 05:45.28 550m 06:21.14 600m 06:57.19 650m 07:33.06 700m 08:08.86 750m 08:44.77
35.78 35.51 36.23 35.86 36.05 35.87 35.80 35.91
800m 09:19.62
34.85
19. 2/1 SZEDLAK Csanad Bator 2008 Darnyi Tamas SC 09:22.86 +01:07.21 518
RId6  00.69 50m  29.71 100m 01:02.83 150m 01:37.70 200m 02:13.09 250m 02:48.20 300m 03:23.53 350m 03:59.35
33.12 34.87 35.39 35.11 35.33 35.82
400m 04:35.08 450m 05:10.99 500m 05:46.84 550m 06:23.15 600m 06:59.19 650m 07:35.57 700m 08:11.72 750m 08:47.99
35.73 35.91 35.85 36.31 36.04 36.38 36.15 36.27
800m 09:22.86
34.87
Nyomtatva: — . M ) = Oldal: 2/3
2024. 07. 27 > W R madet™ MO mvm VA Semmee (8,
@17:36 LIVE.MUSZ.HU



=@ \AGYAR USZO

——

SZOVETSEG

LXVIIl. Orszagos Serdilé Bajnoksag
Viragfurdé Kaposvar
2024.07. 27.,9:00:00 (S7)

' d r
ABSZOLUT EREDMENY
16 08:03.53 KIS Gergo Budapest 2004/07/10
800 m férfi gyors 15  08:09.15 KIS Gergé Budapest 2003/12/20
14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016/12/14
35. versenyszam
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuA
20. 3/2 HARTAI Botond Zalan 2009 Bohdchal Egyesiilet 09:23.44 +01:07.79 516
RId6  00.66 50m  31.01 100m 01:05.20 150m 01:41.00 200m 02:16.38 250m 02:51.85 300m 03:26.53 350m 04:02.71
34.19 35.80 35.38 35.47 34.68 36.18
400m 04:38.51 450m 05:14.62 500m 05:50.92 550m 06:25.76 600m 07:02.04 650m 07:39.27 700m 08:14.97 750m 08:48.69
35.80 36.11 36.30 34.84 36.28 37.23 35.70 33.72
800m 09:23.44
3475
21. 3/6 CHENHAO Yao 2008 Ybl Waterpolo Club 09:25.97 +01:10.32 509
RId6  00.71 50m 3122 100m 01:05.47 150m 01:40.94 200m 02:16.32 250m 02:52.03 300m 03:28.10 350m 04:04.63
34.25 35.47 35.38 35.71 36.07 36.53
400m 04:40.03 450m 05:15.77 500m 05:52.13 550m 06:28.80 600m 07:05.53 650m 07:42.79 700m 08:19.32 750m 08:53.73
35.40 35.74 36.36 36.67 36.73 37.26 36.53 34.41
800m 09:25.97
3224
22. 3/5 VARGA Zoltan 2009 Hod Uszo SE 09:26.87 +01:11.22 507
RId6  00.66 50m  30.99 100m 01:05.53 150m 01:40.71 200m 02:16.38 250m 02:52.03 300m 03:27.71 350m 04:03.65
34.54 35.18 35.67 35.65 35.68 35.94
400m 04:39.47 450m 05:15.35 500m 05:51.45 550m 06:27.66 600m 07:03.76 650m 07:40.24 700m 08:16.62 750m 08:52.22
35.82 35.88 36.10 36.21 36.10 36.48 36.38 35.60
800m 09:26.87
34.65
23. 2/2 KURUCZ Péter 2008 Dunatijvarosi Kézponti 09:46.69 +01:31.04 457
RId6  00.74 50m 3254 100m 01:08.69 150m 01:45.04 200m 02:22.18 250m 02:58.99 300m 03:35.91 350m 04:13.87
36.15 36.35 37.14 36.81 36.92 37.96
400m 04:50.94 450m 05:28.25 500m 06:05.76 550m 06:43.55 600m 07:20.11 650m 07:58.05 700m 08:35.31 750m 09:12.91
37.07 37.31 37.51 37.79 36.56 37.94 37.26 37.60
800m 09:46.69
33.78
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